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BCH POAN TINH BEN TRE POAN TNCS HO CHI MINH
* k% s
S6:11¥ -QB/TPTN-TCKT Bén Tre, ngay 04 thang 7 nam 2017
QUYET DINH

V& viéc cong nhan Ban Chap hanh DPoan TNCS H6 Chi Minh
huyén Mé Cay Nam khoéa XI, nhiém ky 2017-2022

BAN THUONG VU TiNH DOAN BEN TRE

- Can cur Diéu 9, Chuong 1II, Diéu 1¢ Poan TNCS Ho Chi Minh va “Quy
che can b6 Poan TNCS Hé Chi Minh” ban hanh theo Quyét dinh s6 289-OD/TW,
ngay 08 thang 02 ndm 2010 cua Ban Bi thu Trung wong Dang,

- Cén cir két qua Pai héi dai biéu Poan TNCS H6 Chi Minh huyén Mo Cay
Nam khéa XI, nhiém ky 2017-2022 vao ngay 13,14/6/2017 va To trinh 56 265-
TTr/DTN, ngay 19/6/2017 cua Ban Chap hanh Boan TNCS Ho Chi Minh huyén
M6 Cay Nam “Vé viéc chuan y két qua Pai héi Poan TNCS Hé Chi Minh huyén
Mo Cay Nam khda X1, nhiém ky 2017-2022;

- Theo dé nghi ciia Ban T6 chikc - Kiém tra Tinh doan.
QUYET PINH

Piéu 1: Nay cong nhén Ban Chép hanh Poan TNCS Ho6 Chi Minh huyén
Mo¢ Cay Nam khoéa XI, nhiém ky 2017-2022 gbm 26 ddng chi c6 tén sau:

01/ B/c Théi Vinh Lam - Bithu

02/ b/c Nguyén Hoang Anh - Phé Bi thu

03/ D/c Pham Thi Ngoc Diéu - Pho Bi thu

04/ D/c Tran Thé Son - Uy vién Ban Thuong vu
05/ B/c Huynh Thanh Tam - Uy vién Ban Thudng vu
06/ D/c TranMinh T4 - Uy vién Ban Thudng vu
07/ D/c Pham Thao Oanh - Uy vién Ban Thuong vu
08/ B/c Lé Duy Hau - Uy vién Ban Thuong vu
09/ P/c Ngb Minh Thao - Uy vién Ban Thuong vu

10/ P/c Nguyén Van Thanh Dién - Uy vién Ban Chép hanh



11/
12/
13/
14/
15/
16/
17/
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20/

21/

22/

23/

24/

25/

26/

P/c Nguyén Thi Tuyét Nhu
P/c Kiéu Hoang Anh

P/c Nguyén Thanh Hiép
P/c Pham Thi Trac Phuong
P/c Tran Chi Linh

D/c Lé Thi Ril

D/c Tran Thi Loan

D/c Tran Vian Vi

D/c Ngb Si Rim

D/c Lt Thi Ngoan

D/c Phan Duy An

P/c Nguyén Thi Cam Thu
D/c Nguyén Thanh Tam
D/c Nguyén Thanh Tung
D/c Tran Céng Luc

P/c V& Qubc Nguyén

Uy vién Ban Chap hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chéap hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chap hanh
Uy vién Ban Chéap hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chéap hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chép hanh
Uy vién Ban Chép hanh

Uy vién Ban Chép hanh

‘ Pidu 2: Ban T chirc - Kiém tra Tinh doan, Ban Chap hanh Poan TNCS
Ho Chi Minh huyén M6 Cay Nam va cac dong chi co tén tai Diéu 1 chiu trach
nhiém thi hanh quyét dinh néyW

Noi nhan:

TM. BAN THUONG VU TINH DOAN

- BTC Tinh uy;

-BDV Tinh uy;

- BTV Tinh doan;
- TT Huyén ty huyén Mo Cay Nam; /
- BTC Huyén uy huyén Mo Cay Nam;
_BDV Huyén oty huyén Mo Cay Nam; |
- Nhu Diéu 2; W
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